PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO a evolução do Coronavírus (COVID-19) no Brasil e, especialmente, no Estado de São

Paulo;

CONSIDERANDO o cumprimento das recomendações de quarentena decretada pelo Governo do Estado
de São Paulo e, também, atender as orientações Ministério da Saúde, quanto ao cancelamento e/ou

suspensão de eventos que tenham aglomeração de pessoas.

TORNA PÚBLICO, POR MEIO DO IGDRH:

O ADIAMENTO DA CONVOCAÇÃO PARA A FASE 05 – CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA

CIVIL MUNICIPAL, a decisão sobre a retomada desta etapa será divulgada em data

oportuna, nos veículos oficiais de comunicação, previstos no Edital nº 02/2019.

Alertamos também, que os candidatos habilitados poderão ser comunicados por telefone

ou e-mail cadastrado, desde que os dados estejam corretamente informados.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço eletrônico

https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 25 de março de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/